





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Tábor
	Frýdek-Místek
	Beroun
	Liberec
	Karlovy Vary
	Uherské Hradiště
	Česká Lípa
	Ostrava
	Kladno
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Rakovník
	Český Krumlov
	Ústí nad Labem
	Mošnov
	Loket, okres Benešov
	Mikulov, okres Břeclav
	Jičín
	Rudná, okres Praha-západ
	Liberec
	Michle, Praha




    Top profese

    	Marketingový asistent / asistentka
	Projektant / Projektantka
	Keramik / Keramička
	Lisař / Lisařka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Vychovatel / Vychovatelka
	Praktická sestra
	Pekař / Pekařka
	Plavčík / Plavčice
	Řidič / Řidička




    Top společnosti

    	Advantage Consulting, s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	EUC a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kamera
	Startupjobs.cz
	sezónní práce
	smluvní pokuta
	iOS
	narození
	služební cesta
	stravenky
	blog
	legislativní rámec





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zdravotní sestra/bratr
	Řidič sk.B - brigáda vhodná pro starobního důchodce
	Operátor ve výrobě Kunovice
	Operátor/ka montáže, Vhodné pro ženy! Nástup IHNED
	LEGO hledá skladníky/skladnice! Za 213 Kč/hod.!
	Práce v Novém Jičíně na jednosměnný  provoz
	Strážný Hradní stráže - Náborový příspěvek 50 000 Kč
	Operátor skladu
	Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (České Budějovice)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert)
	Konzultant péče o zákazníky
	Vedoucí služby, sociální pracovník/pracovnice
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Cukrář (České Budějovice)
	Řidič C+E / Sklápěcí návěs - (ŘEPNÁ KAMPAŇ) / České Meziříčí
	Operátor výroby - nástup do kmenu nástup IHNED
	Vedoucí pracovník (skládka komunálního odpadu)
	Všeobecné sestry bez specializace (kromě dětských sester)
	Pracovník přímé péče - terénní pečovatelka pro Prahu 5




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ERP specialista
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Třídění Zásilek a balíků-Praxe Není Nutná-Zálohy
	Obsluha do Café Globus (Praha-Zličín)
	Montážní dělník s ubytováním a dopravou, MZDA 26.000-36.000
	Account Marketing Manager (Praha/Brno)
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Rozpočtář ELEKTRO
	Pracovník montáže
	Prodavač/ka MAXIDESIGN - Galerie Šantovka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















